
n_
t¿

I.MI.J NICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 18 de AARIL de 2019.-

DECRETO !!" 1112 {C)

Vistos

a) Solicitud "Turno
Trabajo Extraord¡nario" de func¡onario de esta Corporación:

MARLENE BAEZ SUANEZ DE FECHA
JUAN FDO. PARRA AASTIAS OE FECHA
KAfHERINE SANCHEZ PAZ OE FECHA
PATRICIA GRANDON CAMPOS OE FECHA
MARCELO ORTIZ BOBAOILLA OE FECHA
MARCELA MEDINA SALGADO DE FECHA
JOSUE GAVILAN BETANCOURT DE FECHA
FASIOLA ANDAUR LETELIER DE FECHA
LOREÍO BRIONES ORTIZ DE FECHA
TATIANA fOLOZA NUÑEZ DE FECHA
ROORIGO VALENCIA GONZALEZ DE FECHA

GRAOO HORAS

Descanso Complementario por

18.04
18 04
18 04
18 04
18 04
18 04
17.O4
18 04
18 04
18.04
18.04

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12¡ y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

'1.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinario, a los Funcionar¡os (a)

IVARLENE BAEZ SUANEZ
JUAN FDO PARRA BASfIAS
KATHERINE SANCHEZ PAZ
PATRICIA GRANOON CAI\iIPOS
IVARCELO ORTIZ BOBADILLA
MARCELA MEDINA SALGADO
JOSUE GAVILAN BETANCOURf
FAEIOLA ANOAUR LEÍELIER
LORETO BRIONES ORTIZ
TAfIANA fOLOZA NUÑEZ
RODRIGO VALENCIA GON2ALEZ

HORARIO
DESOE }IASÍA
16 30 17 30
16 30 17 30
08 30 17 30
15 30 17:30
14 30 17 30
'14 30 17 30
08 30 16:30
08 30- 13:30
14?E - 17 30

22 04
22 04
23 a4
22 A4

22 04
22 A4

29 A4
18 04

18 04
22 04

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
201S
2019

NOMBRE

TUNIDAD ARCHIVESE

PERIOOO
DESOE HASTA

18 04.2019 18.04 2019
18 04 2019 18.04 2019
22 04 2019 22 04 2019
18 04 2019 18.04.2019
18 04 2019 18 04 2019
18 04.2019 18.04.2019
24 04 2019 26 04.2019
18.04.2019 18.04.2019
18 04.2019 18 04 2019
18 04 2019 18 04 2019
18 04 2019 18 04.201S

EN SU

07' E[4R
06' EMR
18'EMR
13" E[rR
16' EMR
10" EMR
17" EMR
06" EMR
13'EMR
12'EMR
14" Et R

01

01
09
02
03
03
26
05
03
04
04

08 12 30
17.30

OTESE, co

ROS SALAZAR
DE PERSONAL

DEL SR. ALCALDE
AL

Dtst.tb@ón

BALL

NIQUESE,

NIO U

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Admin¡strativo
para funcionarios Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Adm¡nistrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23lO5l2O'13, de
Contraloria General de la República que flja registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que ind¡ca.

e) Resoluc¡ón N'18 del 30.03.2017, de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre tram¡tac¡ón en línea de Decretos y Resoluciones relal¡vos a Ia
materia de personal que indica;

0 D.F.L. No 1/2006 de M¡nisterio del lnterior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que flja tefo refundido de la Ley N" 18.695.-


